From: [N <

Sent: zondag 6 oktober 2024 12:44:53

To: Info

Cc:

Subject: WOO-verzoek geluidsmetingen Fwd: Verzoek tot meten overlast cafe Napoleon

LET OP: "Deze e-mail is verzonden naar gemeente Beek vanuit een externe bron. De inhoud kan niet zonder meer vertrouwd
worden. Wees extra waakzaam bij het openen van bijlage(n) of het klikken op link(s)."

Halle,
Bij deze een WOO verzock voor de onder genoemde geluidsmetingen.
Graag ontvang ik deze op korte termijn.

Met vriendelijke groet,

—————————— Forwarded message ---------

Van: [N <IN < odz] nl>

Date: di 24 sep. 2024 08:39
Subject: RE: Verzoek tot meten overlast cafe Napoleon

To: [ -

Geachte - -

Klopt, er zijn metingen uitgevoerd door onze geluidsspecialisten.

Met vriendelijke groet,

Jurist / Specialistisch en Juridisch Toezicht

Omgevingsdienst Zuid-Limburg

Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht

E-mail: (@odzl.nl

www.odzuidlimburg.nl




Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens.
Voor meer informatie over verwerkingen van persoonsgegevens door de Omgevingsdienst Zuid-Limburg verwijzen wij u

naar www.odzuidlimburg.nl/privacytentproclaimer

Van: <

Verzonden: vrijdag 20 september 2024 21:15
Aan: (@odzl.nl>
CC: Info <info(@gemeentebeeck.nl>
Onderwerp: Re: Verzoek tot meten overlast cate Napoleon

Geachte - -

Ik ga er vanuit dat u op de hoogte bent met de festiviteiten bij cafe napoleon en dat er recent metingen worden uitgevoerd.

Met vriendelijke groet,

Op ma 27 mei 2024 22:11 schreef [T <D
Gieachie [ I

Ik heb niets meer van u vernomen.

Ik krijg de indruk dat u alsnog de situatic niet de juiste aandacht geeft.

Op moment dat er weer gemeten wordt op de tijdstippe dat er geen feesten zijn cogt dat nogal dubieus.
Her voortraject 1s immers gelijk aangevlogen, op een sterk ingenomen en bevoorcordeelde manier.
Het enige wat daarmee bevestigd wordt is dat buiten festiviteiten er amper overlast is.

lets wat dusver al vast gesteld is.



Ter volledigheid, cafe napoleon is niet in het bezit van een alcohol vergunning.

En tydens metingen verricht voor 30-01-2024 dan ook miet in het bezit van een vergunning om uberhaupt open te zijn.

Met vriendeljjke groet,

Op do 2 mei 2024 16:41 schreef_ <-_
Beste [N

Dat is goed om te horen.

Kan ik er vanuit gaan dat jullie zelf de publicaties van de feesten in de gaten houden en daar de controle momenten op
afstemmen?

Met vriendelijke groet,

Op do 2 mei 2024 15:49 schreef [N < orudzlnl>:
Besic I

Er zullen de komende tijd controles plaatsvinden. Die zullen wij zelfstandig inplannen. De beschikbaarheid van
geluidsspecialisten is hierbij van belang. [k kan u niet toezeggen dat vrijdag a.s. een controle zal plaatsvinden.

Met vriendelijke groet,

Jurist / Afdeling Specialistisch en Juridisch Toezicht

RUD Zuid-Limburg



Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht

Telefoon: (+31)(0143 389 [N
E-mail: -@rudzl.nl

www.rudzuidlimburg.nl

Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens.

Voor meer informatie over verwerkingen van persconsgegevens door de RUD Zuid-Limburg verwijzen wij u naar hitp://www.rudzuidlimburg nl/privacy+entproclaimer.

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de persoon of personen aan wie dit bericht is verzonden. Het bericht bevat mogelijk vertrouwelijke informatie. Mocht dit bericht
onterecht, per vergissing aan u zijn toegezonden, stuurt u het bericht dan s.v.p. retour aan de afzender en verwijdert u het bericht uit uw bestanden. Het is dan ook, zonder onze
toestemming, niet toegestaan de u toegezonden informatie te publiceren, te bewerken of verder te verspreiden.

Van:
Verzonden: donderdag 2 mei 2024 15:45

Aan: [N < SO .0z

Onderwerp: Re: Verzoek tot meten overlast cafe Napoleon

Beste [INNNNG_—

Dank voor u spoedige reactie.

Wat wilt dit precies zeggen?

En hoe kan ik dit interpreteren als het aankomt op het vlak van ondetstaand verzoek?

Met vriendelijke groet,

Op do 2 mei 2024 14:38 schreef | < o rudzlnl>:
Bestc [INNNG—_—

De zaak heeft onze aandacht.



Met vriendelijke groet,

Jurist / Afdeling Specialistisch en Juridisch Toezicht

RUD Zuid-Limburg

Postbus 5700 | -Maastricht

Telefoon: (+31)(0)43 389 -

E-mail: _@rudzl.nl

www.rudzuidlimburg nl

Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens.

Voor meer informatie over verwerkingen van persoonsgegevens door de RUD Zuid-Limburg verwijzen wij u naar http://www.rudzuidlimburg.nl/privacy+entproclaimer.

De informatie in dit bericht is uitsluitend bestemd voor de persoon of personen aan wie dit bericht is verzonden. Het bericht bevat mogelijk vertrouwelijke informatie. Mocht dit bericht
onterecht, per vergissing aan u zijn toegezonden, stuurt u het bericht dan s.v.p. retour aan de afzender en verwijdert u het bericht uit uw bestanden. Het is dan ook, zonder onze
toestemming, niet toegestaan de u toegezonden informatie te publiceren, te bewerken of verder te verspreiden.

Vvan: [N -
Verzonden; donderdag 2 me1 2024 13:36

Aan: Info <info@gemeentebeek.nl>>; _ <_@rudzl.nl>
Onderwerp: Verzoek tot meten overlast cafe Napoleon

Geachte Lezer,

Aanstaande vrijdag, morgen, is er weer feest bij cafe Napoleon.

Graag weer een meting uitvoeren.

Met vriendelijke groet,



Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n). Dit bericht kan informatie bevatten waarop intellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is
of om andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze informatie door anderen dan de
geadresseerde(n) is verboden. Indien u deze email abusievelijk hebt entvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u
gevraagd zal worden het originele bericht te vernietigen.

Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de
geadresseerde(n). Dit bericht kan informatie bevatten waarop intellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is of om
andere redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze informatie door anderen dan de geadresseerde(n) is
verboden. Indien u deze email abusievelijk hebt ontvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het
originele bericht te vernietigen.



